

Årsredovisning för
Malin Landqvist AB

556919-3245

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Landqvist
Styrelseledamot

2023-11-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malin Landqvist AB, 556919-3245, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet inom mat-, vin-, inrednings- och trädgårdssektorn. Verksamheten innefattar redaktionella jobb för tidningar & förlag, kokboks-författande, styling samt reklamuppdrag för film, tv och stillbildsmedia. Företaget kommer även att driva restaurang-, catering- och caféverksamhet, handla med råvaror, vin och produkter inom ovan nämnda verksamhetsområden.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	540 579	340 791	483 489	847 062
Resultat efter finansiella poster	-192 585	-118 038	-14 227	-48 070
Soliditet %	18,8	62,7	82,2	72,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 59%, detta beror på större efterfrågan av företagets varor och tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	319 190	-118 038
Balanseras i ny räkning		-118 037	118 038
Årets resultat			-192 585
Belopp vid årets utgång	50 000	201 153	-192 585

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	201 153
Årets resultat	-192 585
Summa	8 568
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 568
Summa	8 568

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		540 579	340 791
Övriga rörelseintäkter		80 864	20 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		621 443	361 441
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-318 833	-229 324
Övriga externa kostnader		-170 586	-92 120
Personalkostnader	2	-323 478	-157 153
Övriga rörelsekostnader		-83	0
Summa rörelsekostnader		-812 980	-478 597
Rörelseresultat		-191 537	-117 156
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 104	-882
Summa finansiella poster		-1 048	-882
Resultat efter finansiella poster		-192 585	-118 038
Resultat före skatt		-192 585	-118 038
Årets resultat		-192 585	-118 038

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		5 520	5 520
Summa materiella anläggningstillgångar		5 520	5 520
Summa anläggningstillgångar		5 520	5 520
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		152 418	98 599
Summa varulager m.m.		152 418	98 599
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 251	9 473
Övriga fordringar		51 160	8 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 842	0
Summa kortfristiga fordringar		131 253	18 393
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 655	278 230
Summa kassa och bank		22 655	278 230
Summa omsättningstillgångar		306 326	395 222
SUMMA TILLGÅNGAR		311 846	400 742

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		201 153	319 190
Årets resultat		-192 585	-118 038
Summa fritt eget kapital		8 568	201 152
Summa eget kapital		58 568	251 152
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		67 893	763
Leverantörsskulder		-13 379	-7 204
Övriga skulder		198 764	136 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	19 391
Summa kortfristiga skulder		253 278	149 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		311 846	400 742

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Malin Landqvist
Malin Landqvist
Styrelseledamot

2023-11-27
Datum